
HVNB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier 1. Herren Anker Cup Tag 1

Datum 17.08.2024, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft OHV Aurich 1

Spielort Varel, SH Manfred-Schmidt  Gastmannschaft HSG Varel 1

 

Heimmannschaft

OHV Aurich 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jungvogel, Marten - -

5 Vunic, Nerdin - - 1

7 De Buhr, Wilke - -

10 Borke, Janno - - 18:08

12 Kuksa, Edgars - -

17 Vorontsov, Evgeny - - 2 1/2

18 Stoehr, Henning - - 3

25 Hertlein, Jannes - - 11:27 19:59

27 Polishchuck, Rostyvlas - - 4 0/1 35:38

33 Braun, Christopher - - 1

38 Mihaljevic, Rene - -

52 Rämhed, Axel - - 3

55 Dannehl, Eric - - 1

71 Leunissen, Robin - -

A Meyer, Ewald - - 28:54

B Suton, Sven - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 33:06

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HSG Varel 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Beck, Nicholas - - 2 23:52

5 Schildknecht, Kai - - 15:47

11 Langer, Kevin - - 1

14 Kalafut, Lukas - - 3 1/1

15 Janßen, Jan Derk - - 28:54

19 De Boer, Luca - - 4

21 Osterthun, Hendrik - -

23 Straten, Kevin - - 1

26 Bachmann, Niklas - - 5

27 Duris, Noah - -

29 Bitter, Renke - - 1

31 Schwolow, Tobias - -

33 Menne, Fynn - -

34 Kamp, Louis - - 1 1/2 09:38

41 Lüpke, Frederick - -

93 Williams, Michael-Leon - - 2 27:13

A Deters, Christoph - - 13:36

B Toepler, Jochen - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 12:04

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schwarze, Maximilian - - - - -

SR B Von Der Linde, Björn - - - - -

Zeitn. Holm, Peter - - - - -

Sek. Steffen, Bernd - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Varel 1

Ergebnis 15:20 (8:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:12 0:1 Tor 11 Langer, Kevin

Heim 02:13 1:1 7m mit Tor 17 Vorontsov, Evgeny

Gast 03:25 1:2 Tor 19 De Boer, Luca

Gast 04:08 1:3 Tor 29 Bitter, Renke

Gast 04:25 1:4 Tor 19 De Boer, Luca

Gast 05:07 1:5 Tor 23 Straten, Kevin

Heim 05:19 2:5 Tor 5 Vunic, Nerdin

Heim 06:00 3:5 Tor 18 Stoehr, Henning

Heim 06:58 4:5 Tor 18 Stoehr, Henning

Heim 07:45 5:5 Tor 52 Rämhed, Axel

Gast 08:27 5:6 Tor 93 Williams, Michael-Leon

Gast 09:38 Verwarnung 34 Kamp, Louis

Heim 10:21 6:6 Tor 17 Vorontsov, Evgeny

Heim 11:27 Verwarnung 25 Hertlein, Jannes

12:04 Auszeit Gast

Heim 12:48 7:6 Tor 52 Rämhed, Axel

Gast 13:36 Verwarnung A Deters, Christoph

Gast 14:46 7:7 Tor 4 Beck, Nicholas

Gast 15:47 Verwarnung 5 Schildknecht, Kai

Gast 16:35 7:8 Tor 26 Bachmann, Niklas

Heim 18:08 2 Minuten 10 Borke, Janno

Gast 18:08 7:9 7m mit Tor 34 Kamp, Louis

Heim 18:47 8:9 Tor 18 Stoehr, Henning

Gast 19:17 8:9 7m ohne Tor 34 Kamp, Louis

Heim 19:59 ohne Bericht 25 Hertlein, Jannes

Gast 20:00 8:10 Tor 14 Kalafut, Lukas

Gast 20:29 8:11 7m mit Tor 14 Kalafut, Lukas

Heim 21:32 9:11 Tor 27 Polishchuck, Rostyvlas

Heim 22:21 10:11 Tor 27 Polishchuck, Rostyvlas

Gast 22:36 10:12 Tor 26 Bachmann, Niklas

Gast 23:21 10:13 Tor 19 De Boer, Luca

Gast 23:52 2 Minuten 4 Beck, Nicholas

Heim 23:53 11:13 Tor 55 Dannehl, Eric

Gast 24:36 11:14 Tor 93 Williams, Michael-Leon

Gast 25:17 11:15 Tor 14 Kalafut, Lukas

Heim 25:29 12:15 Tor 52 Rämhed, Axel

Gast 26:14 12:16 Tor 26 Bachmann, Niklas

Gast 27:13 2 Minuten 93 Williams, Michael-Leon

Heim 27:47 12:16 7m ohne Tor 27 Polishchuck, Rostyvlas

Heim 28:54 Verwarnung A Meyer, Ewald

Gast 28:54 2 Minuten 15 Janßen, Jan Derk

Heim 29:08 13:16 Tor 33 Braun, Christopher

Gast 30:14 13:17 Tor 4 Beck, Nicholas

Gast 33:01 13:18 Tor 26 Bachmann, Niklas

33:06 Auszeit Heim

Heim 33:30 14:18 Tor 27 Polishchuck, Rostyvlas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 34:02 14:19 Tor 26 Bachmann, Niklas

Heim 34:35 14:19 7m ohne Tor 17 Vorontsov, Evgeny

Heim 35:38 2 Minuten 27 Polishchuck, Rostyvlas

Gast 35:58 14:20 Tor 19 De Boer, Luca

Heim 39:41 15:20 Tor 27 Polishchuck, Rostyvlas
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